
Závazná přihláška na příměstský tábor Muzea regionu Boskovicka: 
Putování do pravěku! v termínu od 12. do 16. srpna 2024 

 

Jméno a příjmení účastníka: …………………………………………………………………………. 

Datum narození: …………………………………. Rodné číslo: …………………………………… 

Zdravotní pojišťovna: ………………………………………………………………………………….. 

Adresa trvalého bydliště: ……………...……………………………....……………………………… 

Potravinové alergie dítěte (z důvodu zajištění obědů a pitného režimu během tábora): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Mám / nemám zájem o obědy v restauraci Bohatý catering (Obědy nejsou v ceně tábora.) 

 
Jméno a příjmení otce nebo matky (zákonného zástupce): 

………………………………………………………………..…………………………………………..  

E-mail zákonného zástupce: …………………………………………………………………………. 

Mobil zákonného zástupce: …………………………………………………………………………... 

 

Účastnický poplatek ve výši 1500 Kč uhraďte nejpozději do 14 dnů od obdržení faktury, kterou 
Vám zašleme po odevzdání přihlášky, jinak rezervace místa propadá a bude dána přednost 
jinému účastníkovi. Přihlášky budeme přijímat pouze do naplnění kapacity 15 účastníků. Tábor 
se uskuteční při minimálním počtu 9 přihlášených. 

Účastnický poplatek hraďte převodem na základě faktury: 

BÚ: 000000-42078883569/0800 VS: rodné číslo dítěte   POZN.: celé jméno dítěte 

 

Přihlašuji své dítě na výše uvedený příměstský tábor. Jsem seznámen/a s táborovým řádem a beru ho 

na vědomí. Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 101/2000 SB. § 5, odst. 2 a 5. 

Souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje použije pořadatel tábora pouze pro vnitřní potřebu zejména 

k evidenčním, statistickým účelům a pro sjednání pojištění a údajů o zdravotním stavu dítěte. Beru na 

vědomí, že během tábora bude pořadatel provádět fotodokumentaci průběhu tábora a vytvořený 

materiál může být zveřejněn k propagačním účelům (v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů v platném znění a Nařízení EU 2016/679 General Data Protection Regulation (GDPR) 

ze dne 27. dubna 2016). Provozovatel může pořízené fotografie zveřejnit v listinné i elektronické podobě 

– např. v síti internet. 

Souhlasím / nesouhlasím s fotodokumentací průběhu tábora. 

Přeji / nepřeji si obdržet odkaz na stažení fotografií z tábora na výše uvedený mail. 

V ……………………………………………………. dne………………………………………………  

Podpis zákonného zástupce …………………………………………………….............................. 


